別紙様式２
審 査 結 果 報 告 書

受付番号 ３４３８－１

令和２年８月１３日
金沢大学附属病院長 殿

                         金沢大学医学倫理審査委員会
                            委員長 塚   正 彦

課題名 ：当院における COVID-19 感染患者治療の疫学的調査

研究実施責任者   氏 名：岡島 正樹
          所 属：附属病院部集中治療部 講師

 上記課題にかかる実施計画等について，金沢大学医学倫理審査委員会（令和２年８月１３

日開催）で審査した結果，次のとおり判定しましたので報告します。

判   定 非 該 当 承   認 条件付承認 変更の勧告 不 承 認

勧告あるいは理由
特段の意見なし。

別紙様式３
審 査 結 果 通 知 書

審査番号 ３４３８－１

令和２年８月１３日

  申請者  岡島 正樹  殿

（研究実施責任者）
                         金沢大学附属病院長
                               蒲 田 敏 文

（公印省略）

課題名 ：当院における COVID-19 感染患者治療の疫学的調査

 上記課題にかかる実施計画等について，金沢大学医学倫理審査委員会委員長から審査結

果の報告があり，次のとおり判定しましたので通知します。

判   定 非 該 当 承   認 条件付承認 変更の勧告 不 承 認

勧告あるいは理由
特段の意見なし。